[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）

　　　　　工業用水道

給水申込書(新規)
　　　年　　月　　日
　大阪広域水道企業団企業長　様

住　　　所
会　社　名
代表者氏名　　　　　　　　　㊞
	工業用水道に関する連絡担当責任者

	所属
	氏名
	電話番号

下記のとおり、給水を受けたいので、大阪広域水道企業団工業用水道事業給水条例第６条の規定により申し込みます。
なお、給水を受けるに当たり、同条例及び同条例施行規程の各規定を遵守します。

記

	給水場所

	給水開始希望年月日
	　　年　　　月　　　日

	1日当たりの予定使用水量
	立方メートル

	各時間当たりの予定使用水量

	㎥

	（使用水量）

	0 1　2　3　4　5　6　7　8　9　10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
　（使用時間）

	用途

	注：裏面記載の注意事項を参照の上記入してください。

(裏面)

注意事項

１　１日当たりの予定使用水量は、各時間当たりの予定使用水量の合計量です。
　　なお、基本使用水量は、各時間当たりの予定使用水量のうち最大のものに24を乗じて得た水量となります。

２　給水に係る工事その他の事情により、給水開始日についてご希望に添えないことがあります。